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TARIF BLEU

Prix au tarif reglementé de 'abonnement et de la fourniture en euros au 1°" février 2024
(pour une puissance souscrite comprise entre 3 et 36 kVA inclus)

CLIENTS RESIDENTIELS

Puissance
souscrite

kVA

9

12

15

18 *

24 *

30 *

36 *

* Tarifs de base en extinction

CLIENTS NON RESIDENTIELS
(Collectifs, Agricoles, Professionnels, Services Publics non communaux, Services Publics
communaux et intercommunaux)

Puissance
souscrite

kVA

3

6

9

12

15

18

24

30

36




